МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области «Шипицынский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

20.01.2023 №29/07

п. Шипицыно

О создании студенческого спортивного клуба.

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22
ноября 2019 года №Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 3),пункта 44 Плана реализации
Межотраслевой программы развития студенческого спорта до 2024 года в части оказания
содействия созданию студенческих спортивных клубов в ПОО, а так же с целью
.одействия физическому и духовному воспитанию студентов, преподавателей и
. : грудников техникума, внедрения физической культуры и спорта в повседневную жизнь.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБПОУ АО «ШАТ» студенческий спортивный клуб.
2. Назначить ответственным за общее руководство деятельностью студенческого

дтивного клуба зав. отделом по воспитательной и социальной работе Жукову Н.Н.
3. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба руководителя

о«з. воспитания Бурцева Н.А.
4. Назначить секретарём студенческого спортивного клуба преподавателя

' .  ;аеву Г.А.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом по

•-питательной и социальной работе Жукову Н.Н.

Тзгектор И.Л.Низовцева